法務省民二第７６０号

平成３０年１２月１８日

法務局民事行政部長 殿

（東京を除く。）

地 方 法 務 局 長 殿

法務省民事局民事第二課長

（ 公 印 省 略 ）

複数の委託者のうちの一部の者を受託者とする信託の登記について（通

知）

標記について，別紙甲号のとおり東京法務局民事行政部長から当職宛てに照

会があり，別紙乙号のとおり回答しましたので，この旨貴管下登記官に周知方

お取り計らい願います。

機密性２ 完全性２ 可用性２

別紙甲号

法務省民二第７５９号

平成３０年１２月１８日

東京法務局民事行政部長 殿

法務省民事局民事第二課長

（ 公 印 省 略 ）

複数の委託者のうちの一部の者を受託者とする信託の登記について（回

答）

本月１２日付け２不登１第４９号をもって照会のありました標記の件につい

ては，貴見のとおり取り扱われて差し支えありません。

機密性２ 完全性２ 可用性２

別紙乙号